е издал и атакуваното НП, в 

което също било описано нарушението и обстоятелствата по извършването му, с 

посочване на идентичната нарушена разпоредба, с което на жалбоподателя е 

наложено административно наказание, „имуществена санкция" в размер на 1 500.00 

(хиляда и петстотин) лева на осн. чл.87, ал.2 от ЗТ за нарушение по чл.72 вр. чл.46, т.2 

от ЗТ. НП е връчено на 29.04.2011г. на наказаното лице, видно от обратната разписка. 

Така установената фактическа обстановка СРС установил от показанията на 

разпитаната актосъставителка А.